中标通知书

（项目编号：FSF1A250107)

  北京磐石建设监理有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年9月16日   所递交的  北京城市副中心站综合枢纽中深层地热井下换热供热项

目中深层地热井、机房设备安装工程监理   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京城市副中心站综合枢纽中深层地热井下换热供热项目中深层地热井、机房设备安装工

程监理  

中标价格小写： 2602066 元    大写： 贰佰陆拾万贰仟零陆拾陆元整

中标范围

北京城市副中心站综合枢纽中深层地热井下换热供热项目中深层地热井、机房设备安装工

程图纸所示全部监理内容，主要包括建设18口不小于2750m中深层地热井的成井及井室、

地下换热系统和五口全井深测温光纤的施工；完成中深层地热机房内耦合供热系统的建设

及配套给排水、电力配电设施、临电设施和智慧控制系统的供货、安装、调试工作等设计

图纸显示的全部监理工程。热泵机房及出机房外一米范围内的供热管线、室外地热井的井

室外一米范围内的供热管线，在监理工程范围内。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。